
       
 

Zarządzenie Nr 0151/ 52/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 05 października 2006 roku 
 
 
w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2006 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 
    Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchylam Zarządzenie Nr 0151/50/2006 Wójta Gminy w Przyrowie z dnia 29 września 2006 
roku w którym jest błędna klasyfikacja w dochodach w dziale 600 rozdz. 60016  
§ 3260 oraz w dziale 750 rozdz. 75011 § 3260 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


